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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
70001-33-33-
006-2017-00119-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

LILA ISABEL
SARMIENTO
BERROCAL

AGENCIA NACIONAL
DE TIERRAS,
fIDUAGRARIA S.A.,
AGENCIA DE
DESARROLLO RURAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/03/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Se reprograma la fecha
para realizar la audiencia
inicial...

2
70001-33-33-
006-2018-00277-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA ana buelvas romero colombia movil s.a.

e.s.p.
Asuntos por
Determinar 23/03/2023 Auto resuelve

recurso

Se reconoce un poder
especial otorgado por la
entidad demandada. Se
repone la decisión
contenida en los numerales
1.1. y 1.2. del auto del 7 de
marzo de 2023. Se fija
nueva fecha para realizar la
audi...

3
70001-33-33-
006-2021-00153-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

maria alejandra leon
moron

E.S.E. DE SAN
BENITO ABAD SUCRE

Asuntos por
Determinar 23/03/2023

Auto pone fin
por
desistimiento
tácito

...

Juzgados Administrativos de Sincelejo-JUZGADO ADMINISTRATIVO 006 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 24/03/2023
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